
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Kl./Liz. 

E09 

E09 

G9 

G9 

E09 

G9 

E09 

G9 

G9 

E09 

G9 

E09 

G9 

No. 

1 

72 

125 

29 

52 

803 

22 

66 

3 

15 

362 

69 

64 

Name 

Illka Schütz 

Uwe Schumann 

Danny Panier 

Bodo Luhn 

Bernd Münkel 

Jörn Guckuck 

Andreas Lauber 

Stefan Ebert 

Andreas-Lefty Faber 

Johann Beisel 

Robert Lorenz 

Norbert Hertz 

Thomas Albinus 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden/DMV 

MC Moorgrund 

HBN 

MC Nüsttal e.V. 

Waltershausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Hennweiler 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

ADAC Nordbaden 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Riedelbach 

Team 

AB Racing 

Diller Power Parts 

MC-Nüsttal 

Sarholz KTM 

Ebert-Racing 

Team Lefty 

AB Racing by Suzuki Reineke 

Maico Schmiede Essen 

Beste Zeit 

1:43.631 

1:43.951 

1:45.307 

1:45.794 

1:46.273 

1:46.550 

1:48.002 

1:50.626 

1:51.233 

1:51.376 

1:53.420 

2:02.651 

2:11.272 

I Rd. 

5 

3 

3 

3 

6 

3 

3 

3 

6 

6 

4 

6 

3 

Diff 

0.320 

1.676 

2.163 

2.642 

2.919 

4.371 

6.995 

7.602 

7.745 

9.789 

19.020 

27.641 

Abst. 

0.320 

1.356 

0.487 

0.479 

0.277 

1.452 

2.624 

0.607 

0.143 

2.044 

9.231 

8.621 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 29.04.2017 09:50:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

Senioren 

1. Training 

Training started at 9:33:19 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 

29.04.2017 09:35 


